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10.4 Incendies de forêt selon la cause, 1970, et moyenne pour les neuf années 1961-69 

1970 

Loisirs 
Établissement 
Exploitation forestière 
Chemins de fer 
Autres activités 
Incendie volontaire 
Causes diverses connues 
Causes inconnues 

Total , causés par l 'homme 
Foudre 

Total, tous incendies 

tVîoyenne 1961 
nombre 

1,716 
872 
297 
379 
329 
323 

1,164 
410 

5,490 
1,937 

7,427 

-69 

% 
23 
12 
4 
5 
4 
4 

16 
6 

74 
26 

100 

nombre 

1,901 
936 
415 
554 
269 
306 

1,272 
301 

5,954 
3,299 

% 
21 
10 
4 
6 
3 
3 

14 
3 

64 
36 

9,253 

10.5 Volume de bois coupé, par province, 1968-70 (milliers de pieds cubes) 

Province ou territoire 1969 1970 

Terre-Neuve 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Écosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 
Yukon et Territoires du Nord-Ouesl 

Canada 

83,373 
5,715 

128,209 
238,059 
963,090 
590,964 

39,183 
64,584 

130,769 
,702,455 

3,875 

,950,276 

83,213 
5,638 

121,227 
236,414 

1,060,070 
621,645 

52,901 
82,130 

145,773 
1,890,052 

4,753 

4 ,303 ,816 

100,610 
8,636 

113,853 
240,664 

1,020,550 
593,315 
44,482 
83,880 

146,331 
1,932,628 

2,941 

4,287,890 

10.6 Volume de bois coupé, par produit, 1968-70 (milliers de pieds cubes) 

Produit 1968 1969 1970 

Billes et billots 
Bois à pâte 
Bois de chauffage 
Poteaux et pilotis 
Étais de mine 
Bois de carbonisation 
Piquets de clôture 
Traverses de clôture 
Bois rond divers 

Total 

2 ,381,574 
1,357,039 

165,244 
10,560 
4,138 
2,080 

20,918 
689 

8,034 

3,950,276 

2 ,593,799 
1,512,369 

151,346 
8,901 
3,955 
1 ,560 

20,506 
469 

10,911 

4 ,303,816 

2 
1 

4 

,671,355 
,426,783 

144,649 
7,696 
3,341 
1,440 

20,365 
896 

11,365 

,287,809 

10.7 Production et expéditions de bois d'œuvre et valeur de l'ensemble des expéditions des scieries et ateliers 
de rabotage, par province, 1969 et 1970 

Année et province ou territoire 

1969 
Terre-Neuve 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Écossc 
Nouveau-Brunswick 
Québec 
Ontario 
Manitoba 
Saskatchewan 
Alberta 
Colombie-Britannique 
Yukon et Territoires du Nord-Ouest 

Canada 

1970 
Terre-Neuve 
Île-du-Prince-Édouard 
Nouvelle-Écosse 
Nouveau-Brunswick 
Québec 

Bois d'œuvre 
Production 
At pi.m.p. 

10,453 
3,780 

206,834 
320,416 

1,705,523 
840,938 
40,333 
98,689 

429,133 
7,438,515 

5,743 

11,100,357 

22,586 
1,849 

168,436 
278,888 

1,579,627 

Quantité 
expédiée' 
SI pi.m.p. 

12,589 
1 ,037 

179,842 
320.575 

1,550,266 
751,736 

36,622 
93,811 

403,544 
7,560,243 

6,726 

10,916,991 

19,575 
1,849 

172,640 
292,310 

1,490,607 

Valeur des 
expéditions' 
milliers S 

1,192 
87 

16,654 
29,918 

143,370 
85,186 

2,501 
8,595 

33,980 
737,968 

616 

1,058,066 

1,817 
104 

16,310 
27,080 

129,337 

\ a l e u r des 
expéditions' 
de produitsde 
propre 
fabrication 
milliers 5 

1,367 

20,900 
45,532 

181,755 
105,640 

3,315 
10,414 
38,934 

858,482 
2 

1,267,194 

2,080 
164 

20,529 
48,445 

168,359 
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